
Varış yeri: F.Altay Aktarma

97 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

975 otobüs Saatleri
F.Altay Aktarma Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 05:15 - 23:30

Salı 05:15 - 23:30

Çarşamba 05:15 - 23:30

Perşembe 05:15 - 23:30

Cuma 05:15 - 23:30

Cumartesi 05:20 - 23:40

Pazar 05:15 - 23:40

975 otobüs Bilgi
Yön: F.Altay Aktarma
Duraklar: 97
Yolculuk Süresi: 113 dk
Hat Özeti:

975 otobüs hattı (F.Altay Aktarma) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) F.Altay Aktarma: 05:15 - 23:30(2) Seferihsar: 00:00 - 23:45
Size en yakın 975 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 975 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

975 otobüs saatleri ve hat haritası

F.Altay Aktarma Uygulamayı İndir975

Seferihisar Son Durak

Seferhisar Konutlar

Seferihisar Devlet Hastanesi

Seferihisar Pazaryeri

Seferihisar Ptt

Seferihisar Eczane

Seferihisar Itfaiye

Seferihisar Bahçe

Kocaçay

Seferihisar Semt Garajı

Seferihisar Saha

İzmir Caddesi

Sığacık Yol Ayrımı

Barış Selçuk Parkı

Jandarma

Öğretmen Evi

Esentepe

Karakayalar

Seferihisar Yatılı Ilköğretim Okulu

Seferihisar Endüstri Meslek Lisesi

Ekoköy

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/975/17636517/4244091/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636517&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F.Altay%20Aktarma
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Gölet Ata

Ulamış Giriş

Ulamış Yaren

Ağalar Deresi

Ulamış Ortaokulu

Ufuk Köy

Yeşilkent

Bademler Gödence

Bademler Benzin Istasyonu

Bademler

Bademler Kooperatif

Hekim Köy

Çamtepe Eskicioğlu

Çamtepe Besicilik

Çamlı Solakoğlu

Çamlı Merkez

Çamlı Papatya

Çamlı Villaları

Mermerci

Yelki Villakent

Kent Koleji

Köşem Market

Yelki

Necdet Tokatlıoğlu

Çardak Kahve

Karaoğlu

Çiçek Mezatı

Benzin Istasyonu

Otoban Kavşağı

Konutlar

Çiçek

Seferihisar Kavşak

Altmışıncı Yıl Anadolu Lisesi

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/975/17636517/4244091/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636517&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F.Altay%20Aktarma


Liman

Briketçi

Eczane

Anıt

Yemişçi

Kirazlı

Karaca

Şahin

Baydar

Camcı

Balıkçı Kahvesi

Maltepe

Pina

Liman Reis

Didem Işıklı Ilköğretim Okulu

Çeşme

Halk Plajı

İstihkam

Subay Gazinosu

Lojmanlar

Pertev Bey

İstihkam Okulu

Narlıdere Kaymakamlık

Narlıdere Belediye

Şehitlik

Siteler

Köprübaşı

Uludağ

Narlıdere Cami

Narlıdere İtfaiye

Balcı

İzsu

Kantar



Varış yeri: Seferihsar

90 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

975 otobüs Saatleri
Seferihsar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 00:00 - 23:45

Salı 00:00 - 23:45

Çarşamba 00:00 - 23:45

Perşembe 00:00 - 23:45

Cuma 00:00 - 23:45

Cumartesi 00:00 - 23:40

Pazar 00:00 - 23:45

975 otobüs Bilgi
Yön: Seferihsar
Duraklar: 90
Yolculuk Süresi: 109 dk
Hat Özeti:

Dokuz Eylül

Dörtyol

Hoca

Teleferik

İş Bankası Evleri

Molla Kuyusu

Balçova Kahveler

Beyaz

Fahrettin Altay Meydan 9

Fahrettin Altay Aktarma Merkezi

Fahrettin Altay Aktarma Merkezi

Balçova Kahveler

Molla Kuyusu

İş Bankası Evleri

Çağdaş İstasyon

Hoca

Dörtyol

Dokuz Eylül

Kantar

Güzel Sanatlar Fakültesi

Balcı

Narlıdere Itfaiye

Narlıdere Cami

Uludağ

Köprübaşı

Siteler

Şehitlik

Narlıdere Belediye

Narlıdere Kaymakamlık

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/975/17636517/4244090/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636517&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F.Altay%20Aktarma


İstihkam Okulu

Pertev Bey

Lojmanlar

Subay Gazinosu

İstihkam

Çeşme

Didem Işıklı İlköğretim Okulu

Liman Reis

Pina

Maltepe

Balıkçı Kahvesi

Camcı

Baydar

Karaca

Kirazlı

Yemişçi

Anıt

Eczane

Liman

Altmışıncı Yıl Anadolu Lisesi

Seferihisar Kavşak

Konutlar

Çeşme Otoban Kavşağı

Benzin Istasyonu

Çiçek Mezatı

Karaoğlu

Çardak Kahve

Necdet Tokatlıoğlu

Yelki

Köşem Market

Kent Koleji

Mermerci

Çamlı Villaları

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/975/17636517/4244090/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636517&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F.Altay%20Aktarma


Çamlı Papatya

Çamlı Merkez

Çamlı Solakoğlu

Çamtepe Besicilik

Çamtepe Eskicioğlu

Hekim Köy

Bademler Kooperatif

Bademler

Bademler Benzin İstasyonu

Bademler Gödence

Yeşilkent

Ufuk Köy

Ulamış Ortaokulu

Ağalar Deresi

Ulamış Yaren

Ulama

Ulamış Giriş

Gölet Ata

Seferihisar Endüstri Meslek Lisesi

Seferihisar Yatılı Ilköğretim Okulu

Karakayalar

Esentepe

Öğretmen Evi

Jandarma

Barış Selçuk Parkı

Sığacık Yol Ayrımı

İzmir Caddesi

Kuşadası Caddesi

Kuşadası Caddesi

Seferihisar Saha

Seferihisar Semt Garajı

Kocaçay

Seferihisar Bahçe



975 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini veya
metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol Et

Seferihisar Itfaiye

Seferihisar Eczane

Seferihisar Devlet Hastanesi

Seferhisar Konutlar

Seferihisar Son Durak

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/975/17636517/4244091/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636517&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=F.Altay%20Aktarma
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